MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 91 DE 05 DE JUNHO DE 2013.

        O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer de nº 443/2013 da
Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa RESOLVE ad referendum:

I) Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE PESQUISA

conforme segue:

Titulo Faculdade Professor Vigência

Métodos de Monte Carlo em cadeias de MARKOV
para  estimação  de  modelos  de  mistura  de
distribuições.

FACET Erlandson
Ferreira Saraiva

01.08.2011
a

31.08.2012
Construção  e  investigação  da  validade  de  um
instrumento de medida dos eixos do amor.

FCH Vicente Cassepp
Borges

01.03.2011
a

31.12.2013

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 91 DE 05 DE JUNHO DE 2013.